BP 1180 p 703r 02 di 20-02-1397.

Eerstgenoemde Gheerlacus droeg voornoemd $\frac{1}{4}$ deel over aan zijn voornoemde vader Gheerlacus en aan Johannes Coptiten.

Primodictus Gheerlacus dictam quartam partem supportavit dicto Gheerlaco suo patri et Johanni Coptiten promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 703r 03 di 20-02-1397.

Gheerlacus zv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode ev Goderadis dwv Goeswinus van den Steen droeg bij wijze van erfwisseling over aan Goeswinus van der Dijesen (1) de helft in een b-erfpacht van $5\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oerle, die Henricus zv Elijas van Welpschoet met Lichtmis in Oerle moest leveren aan Henricus zvw Danijel van den Dike van Oerscot gaande uit (1a) 3 stukken land in Zeelst, (1a1) naast Arnoldus gnd Moelner en Godefridus gnd van den Boegarde, (1a2) ter plaatse gnd Beke Akker, (1a3) gnd die Voegen Hof, naast de gemene weg, (1b) 2 stukken land in Mierfelt, (1b1) gnd die Franken Kloot, {het tweede stuk niet verder genoemd, tenzij dit was:} (1c) de helft van een akker die was van Truda van der Meer, in Zeelst, (2) de helft van een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oerle, die Henricus zv Henricus gnd Peelmans soen met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Henricus zvw Danijel van den Dike, gaande uit een huis en tuin in Zeelst, ter plaatse gnd Klein Eindhoven, tussen Henricus Belen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pachten Johannes van der Dijesen en voornoemde wijlen Goeswinus van den Steen bij wijze van erfwisseling verkregen hadden van voornoemde Henricus zvw Danijel van den Dike van Oerscot; de helft van deze pachten werd nu "gemangeld" tegen voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de cijns van 10 pond oud geld.

Gheerlacus filius Gheerlaci filii quondam Gheerlaci Cnode maritus et tutor legitimus 'legitimus Goderadis sue uxoris filie quondam Goeswini (dg: de) van den Steen medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione quinque et dimidii modii' modiorum siliginis mensure de Oerle quam paccionem Henricus filius Elije de Welpschoet Henrico filio quondam Danijelis van den Dike de Oerscot solvere (dg: con) 'solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Oerle tradendam et deliberandam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Zeelst quarum una contigue iuxta hereditates Arnoldi dicti Moelner et Godefridi dicti van den Boegarde et

altera ad locum dictum communiter Beke Acker situate sunt et tertia dicta est die Voeghen Hof et est sita contigue iuxta communem plateam necnon ex duabus peciis terre sitis in parochia de Mierfelt quarum una dicta est die Vrancken Cloet 'ac medietate agri cuiusdam qui ager fuerat Trude van der Meer siti in parochia de Zeelst predicta insuper medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Oerle quam Henricus filius Henrici dicti (dg: 'Koc) Peelmans soen predicto Henrico filio quondam Danijelis van den Dike solvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in (dg: parochia d) dicta parochia de Zeelst ad locum dictum Cleijn Eijndoven inter hereditatem Henrici Belen soen ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio quas pacciones Johannes van der Dijesen 'dictus quondam Goeswinus van den Steen erga dictum #Henricum# filium quondam Danijelis van den Dike de Oerscot (dg: e) in modum 'dirte permutationis hereditarie inter ipsos prius habite acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Gode) Goeswino van der Dijesen (dg: filio dicti quondam Goeswini van den Steen) cum litteris et jure in (dg: d) modum 'dirtem permutationis hereditarie inter (dg: ipsum G) ipsum et primodictum Gheerlaci' scilicet dictam 'dictam medietatem dictarum paccionum pro supradicta quarta parte hereditarii census X librarum antique pecunie in contractu immediate contenta promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.